
 
 

SMLOUVA O AKCEPTACI PLATEBNÍCH KARET A 
POSKYTNUTÍ PLATEBNÍHO TERMINÁLU 
 

strana 1 z 6 
ver. 0118_platební terminál_regulace 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 
 

 

 

uzav řená dle příslušných ustanov ení občanského zákoníku a zákona o platebním sty ku 
 
 

číslo :  44992785_POS 
 
 
(dále jen „Smlouv a“) 
 

 
Smluv ní strany : 
 
Českoslov enská obchodní banka, a. s.  
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO/DIČ: 00001350/CZ699000761 
Zapsaná v  obchodním rejstříku v edeném u Městského soudu v  Praze, oddíl B XXXVI, v ložka 46 
(dále jen „Banka“) 
 
Zastoupená:  Radkem Horákem, manažerem Acquiring a e-commerce 
    Ing. Petrou Březíkov ou, pracov níkem pro prodejní a obchodní podporu akceptace platebních karet 
 
a 

 

 

Obchodní f irma/název /příjmení, jméno, titul, rodné číslo:  Statutární město Brno - MČ Brno Nov ý Lískovec 

Sídlo / trv alý poby t (v č. PSČ):  Brno-střed, Brno-město, Dominikánské náměstí 196/1 

IČO: 44992785 

Zapsaný/á v  obchodním rejstříku:       Oddíl       v ložka       

Identif ikace ev idence / opráv nění k podnikání:  ŽR v y daný dne       

 (dále jen „Obchodník“) 

Zastoupená: Jana Drápalov á 

Funkce: Starosta 

Korespondenční adresa: Oblá 75a, 634 00  Brno  

E-mail: drapalov a@nliskov ec.brno.cz 

 
 

Čl. I Předmět Smlouvy 
 
 

1. Předmětem této Smlouv y  je v y mezení podmínek, za k terých bude Obchodník přijímat k platbám za zboží či služby  platební karty  
mezinárodních společností VISA, MasterCard, Diners Club International, JCB a China UnionPay  (dále jen „Platební karty “) a podmínek,  
za kterých bude Banka ty to úhrady  zpracov áv at a zúčtov áv at . 

2. Dále je předmětem Smlouv y  v ymezení podmínek, za kterých posky tne, za účelem dosažení předmětu Smlouv y  uv edeném v  odstavci 1. tohoto 
článku, Banka Obchodníkov i k dočasnému užív ání jeden či v íce kusů stacionárních nebo mobilních POS terminálů nezby tných pro příjem 
(akceptaci) Platebních karet a následné zpracov ání a zúčtov ání transakcí prov edených Platebními kartami, a to v četně aplikačního 
programov ého v y bavení a příslušenství pro přijímání Platebních karet (dále jen „POS terminál") specif ikov aných v  Příloze č. 3 Smlouv y  a dále 
v  Příloze č. 4 Instalačních a odinstalačních protokolech, které jsou při instalaci či odinstalaci podepsány  ze strany  Obchodníka a pracov níka - 
technika, Bankou určené, serv isní organizace a které jsou součásti této Smlouv y . Smluv ní ujednáni týkající se POS terminálů se pro tento 
smluv ní v ztah použijí pouze v  případě, že POS terminály  budou posky tov ány  Obchodníkov i Bankou. 

 
 

Čl. II Místo plnění 
 
 

Místem plnění se rozumí sídlo Banky , kde je prov áděno zpracov ání a zúčtov ání transakcí prov edených Platebními kartami a dále sídlo Obchodníka  
a v eškerá jeho obchodní místa, kde se transakce prov ádí , av šak v ždy  jen a pouze na území České republiky  (v iz Příloha č. 3). 

 
 

Čl. III Závazky a oprávnění smluvních stran  
 
 

A/ v souvislosti s akceptací Platebních karet 
 
1. Závazky a oprávnění Banky 

 
a) Banka se zav azuje prov ádět pro Obchodníka autorizaci, tj. ov ěření platnosti Platební karty  a kry tí transakce, a dále souhrnné zúčtov ání transakcí 

prov edených Platebními kartami mezinárodních společností VISA, MasterCard, Diners Club International, JCB a UnionPay  (dále jen „Asociace“), 
tj. služby  spojené s proplácením částek v  CZK (v  rozlišení za den, POS terminál, Asociaci) prov edených v ždy  za předchozí pracov ní den na účet 
Obchodníka uv edený v  Příloze č. 3 této Smlouv y , a je-li to mezi smluv ními stranami sjednáno (v iz Příloha č. 3 ) i v  USD, GBP, EUR, PLN či HUF  
(dále jen „Multicurrency “) za transakce realizov ané Platebními kartami MasterCard a VISA při v y užití POS terminálu, za předpokladu dodržení 
podmínek uv edených v  této Sm louv ě a jejich přílohách ze strany  Obchodníka. V souv islosti s uv edeným Banka Obchodníkov i přidělí a v hodným 
způsobem předá opráv něnému zástupci Obchodníka uv edenému v  záhlav í Smlouv y  heslo pro přístup do aplikace POS Merchant.  

b) Při prov edení transakce v  měně jiné než CZK a zúčtov ání na účet Obchodníka v  CZK, pokud posky tov ání této služby  smluv ní strany  sjednaly  



 

strana 2 z 6 
ver. 0118_ platební terminál_regulace 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 
 

 

Interní 
  

(v iz Příloha č. 3), bude pro přepočet použit kurz ČSOB dev iza nákup ze dne zpracov ání transakce v  bankov ním sy stému, resp. z předcházejícího 
pracov ního dne přede dnem připsání peněžních prostředků za transakce Platebními kartami na účet Obchodníka. Při prov edení transakce 
v  měně jiné než CZK a zúčtov ání na účet Obchodníka v  jiné cizí měně bude pro přepočet použit nejprv e do CZK kurz ČSOB dev iza nákup 
a následně do měny  účtu kurz ČSOB dev iza prodej ze dne zpracov ání transakce v  bankov ním sy stému, resp. z předcházejícího pracov ního dne 
před dnem připsání peněžních prostředků za transakce Platebními kartami na účet Obchodníka. Pokud je měna transakce a měna účtu 
Obchodníka shodná, k přepočtu nedochází. Inf ormace o směnných kurzech (kurzov ý lístek) jsou zv eřejněny  v  prov ozních prostorách v šech 
poboček Banky  a rov něž jsou uv eřejněny  na internetov ých stránkách www.csob.cz. 

c) Banka si v y hrazuje práv o nepřijmout, případně neproplatit a v rátit prodejní doklady  (účtenky , stv rzenky  z POS terminálu), které neby ly  
v y staveny /předloženy  podle podmínek stanov ených v  této Smlouv ě, zejména práv o nepřijmout prodejní doklady  neúplně v y plněné či s nečitelným 
otiskem Platební karty  nebo data planosti karty  (expirace). 

d) Nedojde-li ze strany  Obchodníka k úhradě částek dle Čl. III. A, odst., 2., písm. j) a l) Smlouv y  je Banka opráv něna uhradit si ty to pohledáv ky  v ůči 
Obchodníkov i následujícím způsobem: 

(i) Pokud Obchodník nemá u Banky  v eden účet, je Banka opráv něna uhradit sv oji pohledáv ku/y  v  rámci zúčtov ání transakcí (úhrad) 
prov edených Platebními kartami dle Smlouv y , a to bez předchozího souhlasu Obchodníka s  konkrétním zúčtov áním. O takov é 
skutečnosti bude Banka Obchodníka následně inf ormov at v e v ýpise z karetních transakcí. 

(ii) Pokud Obchodník má u Banky  v eden účet, je Banka opráv něna uhradit sv oji pohledáv ku prov edením inkasa dlužné částky  z účtu 
Obchodníka v edeného v  CZK a uv edeného v  Čl. IV, 2., resp v  Příloze č. 3 Smlouv y , a to bez předchozího souhlasu Obchodníka 
s konkrétním inkasem.  
O takov é skutečnosti bude Banka Obchodníka následně inf ormov at v e v ýpise z karetních transakcí. 

e) Banka je dále opráv něna při jakémkoli neplnění či porušení pov inností Obchodníka ply noucích ze Smlouv y  a jejich příloh odmítnout 
(popř. pozdržet až po dobu 180 kalendářních dní) Obchodníkov i proplacení transakce, 

Jedná se zejména o následující případy :  

- platba proběhla za podmínek, které nesplňují či přímo porušují ustanov ení této Smlouv y  a jejich příloh (v četně chy bného 
postupu a nedodržení podmínek při obsluze POS terminálu či imprinteru), 

- držitel karty , v y dav atel Platební karty  nebo Asociace v znesou námitku (reklamaci) v ůči transakci prov edené Platební kartou, 
případně stížnost, že Obchodník odmítá přijmout Platební kartu nad či pod určitou v ýši transakce a Banka ji shledá jako 
opráv něnou, dále Obchodník nebude schopen na žádost Banky  doložit a prokázat účast práv oplatného držitele karty  na dané 
transakci, 

- Obchodník Bance nepředal v e lhůtě 5 kalendářních dnů od doručení v ýzv y  požadov ané doklady , inf ormace, stanov iska 
a v y jádření či neposky tl jinou, Bankou požadov anou součinnost, nezby tnou pro v y řízení reklamace,  

- Banka, držitel karty , v y dav atel Platební karty  nebo Asociace označili danou transakci za podv odnou, neuskutečněnou 
opráv něným držitelem karty , 

- při podezření z protipráv ního jednání Obchodníka, 

- na poky n Asociace. 

Banka si v y hrazuje práv o uhradit si sv oji pohledáv ku v  rámci zúčtov ání transakcí prov edených Platebními kartami či prov edením inkasa v e v ýši 
částky  předmětné transakce i v  případě, že platba by la Obchodníkov i poukázána na účet, a až dodatečně se zjistí, že v  době uskutečnění 
transakce došlo k porušení smluv ních pov inností ze strany  Obchodníka či by la-li platba poukázána na účet Obchodníkov i omy lem . 

f ) Banka je opráv něna předáv at na základě v y žádání nezby tné inf ormace o Obchodníkov i soudům, státním zastupitelstv ím, orgánům st átní správ y , 
f inančnímu arbitrov i ČR a Policii ČR. Dále v  případě podezření z neopráv něné či podv odné transakce prov edené Platební kartou, je Banka 
opráv něna ohlásit tuto skutečnost orgánům činným  v  trestním řízení, v y dav ateli Platební karty  a příslušné karetní Asociaci. 

 
2. Závazky a oprávnění Obchodníka 

 
a) Obchodník se zav azuje, že v e sv ém obchodním místě (resp. obchodních místech) bude přijímat Platební karty  k úhradám za zboží 

či posky tov ané služby  pouze v  rámci druhu obchodní činnosti def inov ané v  Příloze č. 3 Smlouv y . 
b) Platební karty  VISA a MasterCard bude Obchodník přijímat kromě v ýše uv edeného také za účelem případného posky tov ání služby  CashBack – 

v ýběru hotov osti, pokud posky tov ání této služby  smluv ní strany  sjednaly  (v iz Příloha č. 3 této Smlouv y ). V  souv islosti s posky tov áním služby  
CashBack se Obchodník zav azuje v hodným způsobem upozorňov at sv é zákazníky  – držitele karet na možnost v y užití služby  CashBack 
a posky tov ání této služby  v ůči těmto držitelům karet nezpoplatňov at. Vzhledem k tomu, že hotov ost je v  rámci služby  CashBack posky tov ána 
držitelům karet z f inančních prostředků Obchodníka, bude Banka připisov at na účet Obchodníka v edený v  CZK (v iz Příloha č. 3) částky  
odpov ídající v ýši prov edených transakcí, včetně částek odpov ídajících v ýběru hotov osti v  rámci služby  CashBack. Ve  v ýjimečných případech je 
Obchodník opráv něn posky tnutí služby  CashBack sv ému zákazníkov i – držiteli karet na určitém POS terminálu či určitém obchodním místě 
odmítnout, zejména pokud nebude v  pokladně, ke které takov ý POS terminál náleží, k dispozici dostatečná hotov ost. Obchodník je dále opráv něn 
pozastav it posky tov ání služby  CashBack, pokud nebude moci prov ádět autorizace transakcí dle této Smlouv y .  

c) Obchodník se zav azuje, že transakce Platebními kartami bude prov ádět pouze osoba jím k tomu pov ěřená a pro tuto činnost řádně v y školená.  
d) Obchodník je pov inen si ponechat/zajistit po dobu nejméně deseti let od doby  uskutečnění transakce, kopie v šech prodejních, sumárních 

dokladů, účtenek (stv rzenek) z POS terminálů a f ormulářů, a to i v  případě, že originál na v y žádání posky tne jakýmkoli třetím osobám. Ty to kopie 
je Obchodník pov inen Bance předat v e lhůtě 5 kalendářních dnů od jejich v y žádání s tím, že tato dokumentace musí být pouze v  českém, 
případně anglickém jazy ce. Případný překlad je pov inen na v lastní náklady  zajistit Obchodník. Pov innost archiv ace účtenek neplatí v  případě 
v y užívání elektronické archiv ace stvrzenek v  aplikaci POS Merchant, v y jma účtenek autorizov aných podpisem držitele karty , které je Obchodník 
pov inen na v y žádání Bance předložit.  

e) Obchodník je v ždy  každý měsíc pov inen kontrolov at si na jeho účet Bankou zaplacené platební transakce ze zúčtov ání Platebních karet. 
Nezaúčtov ané transakce obchodního místa doručené Bance po uply nutí lhůty  60 kalendářních dnů po jejich uskutečnění budou proplaceny  
s v ýhradou storna.  

f ) V případě nesouhlasu Obchodníka s Bankou prov edeným zaúčtov áním platebních transakcí, je Obchodník opráv něn podat reklamaci či stížnost 
písemně nebo e-mailem směřov anou útv aru akceptace karet na kontaktní adresy  uv edené v  Příloze č. 2. Lhůta pro v y řízení reklamace či stížnosti 
je 30 dnů od doručení reklamace či stížnosti útv aru akceptace karet. Lhůta pro oprav u či doplnění reklamace se do této lhůty  nezapočítáv á. Není -
li možné reklamaci či stížnost v  této lhůtě v y řídit, útvar akceptace karet Obchodníka písemně inf ormuje o odpov ídajícím předpokládaném termínu 
v y řízení reklamace či stížnosti.  

g) Jestliže držitel karty  zakoupené zboží nebo prov edené služby  reklamuje, Obchodník reklamaci nesmí odmítnout z dův odu, že se platba za zboží 
nebo služby  uskutečnila Platební kartou. Při v rácení zboží anebo reklamac i sjednaných služeb je Obchodník pov inen prov ést na POS terminálu 
tzv . CREDIT (náv rat platby ) s tím, že není opráv něn v  žádném případě částku v rátit, a to ani v  hotov osti, ani bezhotov ostně. Banka je opráv něna 
v  takov ém případě prov ést odúčtov ání předmětné částky  z účtu Obchodníka bez souhlasu k inkasu. O takov ém odúčtov ání bude Banka 
Obchodníka následně inf ormov at v e v ýpise z karetních transakcích.  

h) Obchodník se zav azuje v y stav it v e sv ých prostorách propagační materiály  souv isející s akceptací Platebních karet, které mu Banka posky tne 
s tím, že Obchodník není pov inen akceptov at Platební karty  v šech karetních Asociací. O této skutečnosti, tj. nepřijímání v eškerých karet je 
Obchodník pov inen inf ormov at srozumitelným a jednoznačným způsobem držitele karty , a to na v iditelném místě u v chodu do obchodního místa 
a u pokladny . 

i) Obchodník je pov inen Banku neprodleně písemně inf ormov at o následujících skutečnostech:  

- o v šech změnách údajů požadov aných při uzav ření smluv ního v ztahu a ty to změny  řádně doložit. Jedná se zejména o změnu názv u obchodní 
f irmy , její práv ní formy, adresy  firmy či prov ozov ny, faxového nebo telef onického spojení, čísla účtu či kontaktní osoby , dále se jedná o jakékoliv  
změny  druhu či charakteru prodáv aného zboží či posky tov aných služeb. O změně kontaktní osoby  i po ukončení této Smlouv y  po dobu 
6 měsíců od poslední transakce,  

- o zahájení insolv enčního řízení  v edeného na Obchodníka a to, písemně, případně e-mailem na kontaktní adresy  uv edené v  Příloze č. 2, 
- o změně sv ého pův odního požadav ku na účtov ání, zobrazov ání smluv ního poplatku a dále posky tov ání či zpřístupňov ání informací o karetních 



 

strana 3 z 6 
ver. 0118_ platební terminál_regulace 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 
 

 

Interní 
  

transakcích v  jednotné (souhrnné) v ýši a to na nov ý požadav ek účtov ání a zobrazov ání smluv ního poplatku a dále posky tov ání 
či zpřístupňov ání inf ormací o karetních transakcích dle jednotliv ý ch kategorií a různý ch značek P latebních karet s různou v ý ší smluv ního 
poplatku. 

Pokud v  souv islosti s porušením uv edené inf ormační pov innosti ze strany  Obchodníka v znikne Bance škoda, zav azuje se Obchodník tuto škodu 
na písemnou v ýzv u Banky  uhradit v  plné v ýši. 

j) Obchodník je dále pov inen do 5 kalendářních dnů od doručení v ýzv y  Banky  posky tnout Bance v eškerou, Bankou požadov anou součinnost, 
nezby tnou pro plnění této Smlouv y , zejména při šetření reklamace předat úplné a přesné inf ormace, stanov iska a podklady  v ztahující se k dané 
reklamaci transakce prov edené Platební kartou (např. kopie v šech prodejních, sumárních dokladů, účtenek (stv rzenek) z POS terminálů 
a f ormulářů apod). Pokud Obchodník Bankou požadov anou součinnost do uv edené lhůty  Bance neposky tne a v  důsledku toho bude reklamace 
uznána za opráv něnou (tj. v  neprospěch Obchodníka), zav azuje se Obchodník uhradit Bance celkov ou částku v šech transakcí, ke kterým by la 
součinnost v y žádána. 

k) Obchodník se zav azuje, že prov ede v šechna nezby tná opatření k zabránění úniku nebo zneužití v eškerých dat o zákaznících – držitelích karet 
v y plýv ající z prav idel Pay ment Card Industry  Data Security  Standardu, dále jen „PCI -DSS“, které jsou k dispozici na internetov ých stránkách 
https://www.pcisecurity standards.org/ - originální text a http://www.pcistandard.cz/ - český překlad. Obchodník je pov inen se s uv edenými PCI -
DSS podrobně seznámit a zav azuje se je dodržov at. Obchodník nese v eškeré náklady  v zniklé implementací sy stému opatření.  

(i) V souv islosti s v ýše uvedeným se Obchodník zav azuje zejména: 

–  splňov at požadav ky  dle úrov ně, do které by l na základě kritérií zařazen. Úrov eň je Obchodníkov i na v y žádání oznámena 
písemně Bankou, 

–  spolupracov at s Bankou tak, aby  v  plné míře zajistil, že posky tov atelé služeb, kteří pro Obchodníka zpracov áv ají, ukládají 
nebo přenáší data o držitelích Platebních karet, budou v  souladu s PCI-DSS. Před uzav řením Smlouv y  Obchodníka s nov ým 
posky tov atelem služeb Banka prov ede posouzení na základě v y plnění PCI -DSS Self -Assessment Questionare dotazníku, 
dále jen „SAQ dotazník“. Posky tov atel služeb musí v y hov ov at v šem bodům SAQ dotazníku,  

–  umožnit Bance, případně Asociacím kontrolov at plnění souladu s PCI DSS. 
(ii) Obchodník si je v ědom, že v  případě jím nezajištěného souladu s prav idly  PCI -DSS nebo v  případě úniku dat o držitelích karet  

ze sy stému Obchodníka nebo ze sy stému jeho obchodních partnerů, může dojít ke v zniku škody  na straně Banky . Obchodník se 
zav azuje Bance uhradit v eškerou takto v zniklou škodu, v četně souv isejících nákladů Banky  spojených s v y šetřením incidentu,  
v  plné v ýši do stanov eného termínu Bankou. 

(iii) V případě, že Obchodník zjistí únik nebo zneužití dat o držitelích karet je pov inen neprodleně inf ormov at Banku. Banka je 
opráv něna takov ou inf ormaci dále sdílet s karetními Asociacemi, příslušnými státními orgány  a s dalšími dotčenými stranami.  
Za případné škody , které Obchodník, Banka či třetí strana utrpí v  důsledku pozdního oznámení o zneužití dat ze strany  
Obchodníka, ručí v  plné v ýši Obchodník. 

(iv ) Obchodník si je v ědom, že nese v  plné v ýši odpov ědnost za případné zneužití dat o držitelích karet, za které jsou pov ažov ány  
zejm. jméno, adresa, rodné číslo nebo jejich platební nástroje. Obchodník v  žádném případě nesmí ukládat číslo Platební karty , 
datum expirace karty  a PIN držitele karty , CVV2, CVC2, data z magnetického proužku.  

(v ) Obchodník není opráv něn požadov at po Bance posky tnutí takov ých služeb nebo produktů, které jsou v  rozporu s PCI- DSS 
standardy . 

(v i) Obchodník je pov inen zajistit, aby  nejen on, ale i jím v y užív aní posky tov atelé služeb by li v  souladu s PCI- DSS, v  případě 
že pracují s daty  o držitelích karet a na písemné v y žádání Banky  posky tnout inf ormace týkající se přijatých opatření proti úniku 
těchto dat. 

l) Obchodník se zav azuje, že v  případě opráv něné reklamace v ůči prov edené transakci ze strany  držitele karty , v y dav atele Platební karty  nebo 
Asociace (tj. v  neprospěch Obchodníka) uhradí spornou, Bankou v y číslenou částku nejpozději do 5 kalendářních dnů od v ýzv y  Banky . 

m) Obchodník se zav azuje, že nebude: 
(i) sestav ov at a v ést jakékoli seznamy  a ev idence s údaji o Platebních kartách nebo o držitelích těchto karet pro sv é v lastní účely , 
(ii) žádným způsobem uchov áv at jakákoli data uv edená na Platebních kartách, 
(iii) předáv at třetím stranám jakékoli údaje o Platebních kartách nebo o držitelích karet.  

n) Obchodník souhlasí s tím, že po dobu platnosti této Smlouv y , mohou být údaje o něm v  rozsahu jméno, příjmení/obchodní f irma/logo/název , 
sídlo/místo podnikání uv edeny  v  materiálech Banky  – ref erence, o spolupráci v  oblasti akceptace Platebních karet, seznamech obchodních míst 
akceptujících Platební karty , statistických a jiných v ýkazech a dále že je Banka opráv něna předáv at  je v četně anony mizov aných inf ormací 
o dosaženém obratu Obchodníka Asociacím.  

o) Obchodník se zav azuje nepožadov at po držiteli karty , u Platebních karet, na něž se v ztahuje regulace dle Čl. IV., odst. 1 Smlouv y  (kreditní  
a debetní Platební karty  v y dané fyzickým osobám na území EU) poplatek za platbu. U Platebních karet, na něž se nev ztahuje uv edená regulace, 
je Obchodník opráv něn požadov at poplatek pouze v  maximální v ýši přímých nákladů.  

p) Pokud v  důsledku porušení jakékoli pov innosti Obchodníka uv edené v e Smlouv ě v znikne Bance škoda, např. úhradou částky  opráv něně 
reklamov ané transakce, zaplacením sankce či pokuty  v yměřené v  této souv islosti ze strany  Asociace, České národní banky , Úřadu pro ochranu 
osobních údajů apod., zav azuje se Obchodník tuto škodu bezodkladně (na základě písemné v ýzv y ) Bance uhradit. 

 
B/ v souvislosti s poskytnutím POS terminálu 
 
1. Banka se zavazuje: 
a) zajistit, na sv é náklady , instalaci POS terminálů prostřednictv ím jí zajištěné serv isní organizace (dále jen „Serv isní f irma"), která prov ede instalaci 

POS terminálu do 20 pracov ních dnů po naby tí účinnosti Smlouv y , pokud celkov ý počet instalov aných POS terminálů pro Obchodníka 
nepřesáhne 10 ks. Při v y šším počtu instalov aných POS terminálů se sjedná mezi Bankou, resp. serv isní f irmou, a Obchodníkem přiměřená lhůta 
indiv iduálně. Serv isní f irma je uv edena v  serv isních podmínkách, které jsou součástí této Smlouv y  (Příloha č. 5). Banka má práv o serv isní f irmu 
a serv isní podmínky  jednostranně změnit  v  souladu s ustanov ením Č l. VII., odst. 4., (ii) Smlouv y .  

b) předat Obchodníkov i POS terminály  v e stav u způsobilém k řádnému užív ání v  České republice, a to na základě písemného předáv acího 
protokolu/instalačního protokolu, 

c) prov ést zaškolení opráv něných pracov níků Obchodníka, kteří budou zajišťov at obsluhu POS terminálů, 
d) zajistit, na sv é náklady , telef onickou hot-line poradenskou službu, 
e) udržov at POS terminály  v e stav u způsobilém k řádnému užív ání, 
f ) zprostředkov at zajištění záručního a pozáručního serv isu. 

 
Banka je oprávněna: 

a) prov ádět jednostranně změny  sof tware u POS terminálů, 
b) kontrolov at stav  a umístění POS terminálů, 
c) zablokov at na dobu nezby tně nutnou POS terminál, a to zejména na poky n jedné z Asociací, dále v  případě podezření z protipráv ního jednání 

Obchodníka, pokud Obchodník neprov ádí po dobu v íce než 6 měsíců žádné transakce, při jakémkoli neplnění či porušení pov inností Obchodníka 
ply noucích ze Smlouv y  a jejich příloh a v  případě zahájení insolv enčního řízení na Obchodníka,  

d) písemně v y zv at Obchodníka k  v rácení POS terminálu za podmínek uv edených v e Smlouv ě. 
 

2. Obchodník se zavazuje: 
a) připrav it obchodní místo k instalaci POS terminálu a to tak , aby  f unkční síťov á zásuv ka (230 V) a telef onní/datov á přípojka zřízená v  souladu 

s telekomunikačními předpisy  neby la v e v zdálenosti v ětší než 2 metry  od umístěného POS terminálu. Dále umožnit přístup do prostor prov ozov ny  
pracov níkům Serv isní f irmy , kteří budou instalaci prov ádět,   

b) v  případě terminálu s GPRS komunikací, si zajistit na v lastní náklady  samostatnou SIM kartu mobilního operátora, která bude splňov at požadav ky  
pro řádnou komunikaci do inf rastruktury  Banky , 

c) v  případě Wi-Fi POS terminálů, si zajistit na v lastní náklady  Wi-Fi router, v četně zřízení datov é přípojky  a datov ého kabelu. Wi-Fi POS terminál 
bude nakonf igurov án na konkrétní Wi-Fi síť (SSID a heslo), 



 

strana 4 z 6 
ver. 0118_ platební terminál_regulace 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 
 

 

Interní 
  

d) umožnit Bance instalaci POS terminálů a správ u sof tware (v četně v zdálené správ y ), 
e) přev zít instalov aný POS terminál a jeho přev zetí potv rdit podpisem instalačního protokolu. Podpisem instalačního protokolu Obchodník potv rzuje, 

že v  době přev zetí by l POS terminál v e stav u způsobilém k  řádnému užív ání, dále že by l Obchodník poučen o tom jak POS terminál užív at , 
a že okamžikem přev zetí přebírá plnou odpov ědnost za posky tnutý POS terminál. Přev zetí je platné pokud jej učiní jakákoliv  osoba/zaměstnanec 
(personál) Obchodníka přítomna na obchodním místě. Uv edené neplatí v  případě, že pov ěřený pracov ník serv isní firmy, v zhledem k  okolnostem, 
musel v ědět, že k tomu není tato osoba zjev ně opráv něna, 

f ) v  případě instalace mobilního POS terminálu do motorov ého v ozidla v y užít k  montáži základny  a napojení na elektrickou síť v ozidla pouze 
autorizov aný serv is, případně určenou Serv isní f irmu, 

g) neprov ádět žádné úprav y  ani zásahy  do POS terminálu, nedekompilov at a nepořizov at kopie programov ého v y bav ení ani jinak do ně j zasahov at, 
h) neprov ozov at na POS terminálu žádné další aplikace bez předchozího písemného souhlasu Banky , 
i) nezastav it POS terminál ani jej nezatížit žádnými jinými práv y  třetích osob,  
j) nahradit Bance škodu, která v znikne Bance, držiteli karty  či jakékoli třetí straně neodbornou či neopráv něnou manipulací s POS terminálem 

a dále i případnou škodu v zniklou v  důsledku nedodržení jakékoli pov innosti Obchodníka uv edené v e Smlouv ě, 
k) v  případě poškození či jiného znehodnocení POS terminálu kontaktov at bezodkladně serv isní f irmu a Banku . 
l) umožňov at technickou péči o POS terminál podle serv isních podmínek obsažených v  Příloze č. 5 Smlouv y  a posky tnout za tímto účelem 

potřebnou součinnost serv isní f irmě,  
m) objednáv at u serv isní f irmy  na náklady  Banky  odstranění v eškerých záv ad, poškození či jakéhokoli znehodnocení POS terminálu. Výjimkou 

z uv edeného, jsou poruchy  či poškození způsobené obsluhou Obchodníka, třetí osobou, nebo použitím POS terminálu v  rozporu s  uživ atelským 
manuálem, které půjdou k tíži Obchodníka. Cena za služby  posky tované serv isní f irmou je stanov ena podle ceníku, který je součástí serv isních 
podmínek obsažených v  Příloze č. 5 této Smlouv y ,  

n) zajišťov at si na sv ůj náklad prov ozní materiál (např. kotoučky  do tiskárny ),  
o) v  případě ztráty  nebo odcizení POS terminálu nahlásit tuto skutečnost neprodleně telef onicky  Bance na CALL Centrum ČSOB na 

tel.čísle +420 495 800 116. Do 24 hodin od telef onického nahlášení je pov inen tuto skutečnost nahlásit také písemně (v četně doložení protokolu 
od Policie ČR) na adresu Bance uv edenou v  záhlav í Smlouv y , 

p) bez předchozího písemného souhlasu Banky  nev y řadit POS terminál z prov ozu či jej neprov ozov at na jiném místě (v y jma mobilních POS 
terminálů, které nejsou sv ázány  s jedním obchodním místem), než je uv edeno v  instalačním protokolu, 

q) dohodnout se (i bez v ýzv y ) na odinstalov ání a v rácení POS terminálu Bance, v  případě, nebude-li Obchodník schopen na POS terminálu 
dosáhnout žádného obratu po dobu 3 kalendářních, po sobě jdoucích měsíců, například proto, že Obchodník zruší obchodní místo v e kterém 
je POS terminál nainstalov án, rozhodne se POS terminál neužív at atp., 

r) akceptov at na POS terminálech pouze Platební karty  Asociací, případně v  Příloze č. 3 specif ikov ané karty  (např. stravenkov é, Fleet, Closed-loop 
karty  apod.), 

s) umožnit odinstalaci POS terminálů Serv isní f irmou nebo Bankou či jinou opráv něnou osobou (společně dále jen „Opráv něná osoba“) s tím, 
že v eškeré souv isející náklady  s odinstalací POS terminálu hradí Banka dle aktuálně platného ceníku serv isní f irmy . Obchodník je pov inen 
umožnit pracov níkům Opráv něné osoby  odinstalaci a přev zetí POS terminálu a to na základě předchozí dohody  během pracov ních dnů v  době 
od 7.00-18.00 hodin, 

t) v  případech uv edených v e Smlouv ě a dále po zániku záv azku z této Smlouv y  umožnit Bance odinstalaci POS terminálů nebo v rátit Bance 
v šechny  POS terminály  v e stav u odpov ídajícím obv y klému opotřebení , 

u) v rátit na v ýzv u Banky  POS terminál Bance, tj na sv é náklady  doručit nejpozději do 15 kalendářních dnů od okamžiku, kdy  Obchodníkov i tato 
pov innost v znikla, 

v ) uhradit Bance smluv ní pokutu v e v ýši 10.000,- Kč za každý POS terminál v  případě neumožní-li Obchodník jeho odinstalaci opráv něnou osobou 
anebo nev rátí-li v e stanov ené lhůtě POS terminál Bance. Tím není dotčeno práv o Banky  na náhradu škody  v  plné v ýši, zejména na úhradu 
pořizov ací ceny  POS terminálu. Pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů od doručení v ýzv y  k úhradě Obchodníkov i, 

w)  po zániku záv azku z této Smlouv y  umožnit Bance odinstalaci POS terminálů, resp. v rátit Bance v šechny  POS terminály  v e stav u odpov ídajícím 
obv y klému opotřebení. 

 
Obchodník je oprávněn 

a) pojistit na v lastní náklady  POS terminály , které jsou předmětem této Smlouv y , 
b) použív at POS terminály  pouze v  souladu s uživ atelským manuálem k POS terminálu a touto Smlouv ou. 
 
Obchodník si je vědom a souhlasí s tím, že v  případě, kdy  bude v y užív at POS terminál, který není dodán Bankou, odpov ídá za v eškeré škody  
v zniklé na takov ém POS terminálu a zárov eň i škody  způsobené takov ýmto POS terminálem  Obchodníkov i, Bance i třetím stranám.  
Zároveň si je Obchodník vědom a výslovně souhlasí s tím, že v případě, kdy bude Banka poskytovat Obchodníkovi doplňkovou službu EET 
– Elektronická evidence tržeb  (v iz Příloha č. 3 Smlouv y ), nese Obchodník plnou odpov ědnost za plnění v eškerých pov inností ply noucích pro něho 
jako poplatníka, ze zákona č. 112/2016 Sb., o ev idenci tržeb. Bližší inf ormace a poky ny , v četně pov inností Obchodníka, v ázající se ke službě EET 
jsou uv edeny  v  Příloze č. 5 Smlouv y . 

 
 

Čl. IV Smluvní poplatky  
 
 

1. Smluv ní poplatek za transakce realizov ané platebními kartami (dále jen „Smluvní poplatek“) v  rozdělení na jednotliv é položky , v  souladu 
s nařízením Ev ropského parlamentu a rady  EU o mezibankov ních poplatcích za karetní platební transakce, (dále jen „Regulace“) nebo 
na žádost Obchodníka v  jednotné sazbě, bude účtov án dle Obchodníkem zv olené v arianty  Smluv ního poplatku uv edené v  Příloze č. 6 
Smlouv y .  

Zobrazov án bude Smluv ní poplatek, stejně tak jako i ostatní smluv ní poplatky , na v ýpisech z karetních transakcí dle Obchodníkem zv olené 
v arianty  v ýpisu v  Příloze č. 3 Smlouv y . 

Obchodník bere na v ědomí, že schéma Smluv ního poplatku zahrnuje mezibankov ní sazbu poplatku, sazbu poplatku karetní Asociace, 
náklady  Banky  na zpracov ání transakcí v četně marže.  
 
V souv islosti s plněním předmětu Smlouv y  v y mezeným v  Čl. I. v ýše se Obchodník zav azuje hradit Bance smluv ní poplatky  
(Smluvní poplatek a ostatní smluvní poplatky) v e v ýši uv edené v  Příloze č. 6 této Smlouv y . 

 
2. Banka a Obchodník sjednáv ají, že je Banka opráv něna zúčtov at Smluv ní poplatek, a to tak, že z celkov é, denní proplacené částky  

za transakce realizov ané Platebními kartami odečte částku Smluv ního poplatku uv edeného v  Příloze č. 6 Smlouv y . Částka snížená 
o Smluv ní poplatek bude připsána, za předchozí pracov ní den (v  rozdělení za POS terminál, den a Asociaci, nedohodne-li se Obchodník 
s Bankou jinak), na účet Obchodníka uv edený v  Příloze č. 3 této Smlouv y , a to bez dalšího souhlasu Obchodníka. O v ýše uv edeném 
odečtení Smluv ního poplatku je Obchodník inf ormov án v e v ýpisu z transakcí.  

Dále Banka a Obchodník sjednáv ají, že pohledáv ku v ůči Obchodníkov i, v zniklou z titulu ostatních smluv ních poplatků uv edených  
v  Příloze č. 6 Smlouv y , je Banka opráv něna uhradit si prov edením inkasa z účtu Obchodníka v edeného v  CZK a uv edeného v  Příloze č. 3 
Smlouv y , a to v ždy  bez dalšího souhlasu Obchodníka s konkrétním inkasem.  Nemá-li Obchodník u Banky  v eden účet, je Banka opráv něna 
započítat sv oji pohledáv ku v zniklou z titulu ostatních smluv ních poplatků v  rámci zúčtov ání transakcí (úhrad) prov edených Platebními kartami 
dle Smlouv y , a to bez předchozího souhlasu Obchodníka s  konkrétním zúčtov áním. O takov é skutečnosti bude Banka Obchodníka následně 
inf ormov at v e v ýpise z karetních transakcí. 

 
3. Za účelem inkasa uv edeného v  tomto Čl. IV. se Obchodník zav azuje mít po dobu platnosti této Smlouv y  na účtu v edeném v  CZK  

a uv edeném v  Příloze č. 3 této Smlouv y  dostatečnou v ýši f inančních prostředků pro úhradu smluv ních poplatků. 

 



 

strana 5 z 6 
ver. 0118_ platební terminál_regulace 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 
 

 

Interní 
  

 

 

 

Čl. V Ujednání o náhradě škod 
 

 

Smluv ní strany  nesou odpov ědnost za způsobenou škodu při porušení platných práv ních předpisů a této Smlouv y . Smluv ní strany  s e zav azují 
k v y v inutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci v zniklých škod. Pov innosti k  náhradě škody  se smluv ní strana, která škodu 
způsobila, zprostí pouze za předpokladu, prokáže-li, že jí v e splnění pov innosti ze Smlouv y  dočasně nebo trv ale zabránila mimořádná 
nepředv ídatelná a nepřekonatelná překážka v zniklá nezáv isle na její v ůli [např. dočasné, druhé smluv ní straně bezodkladně av izov ané, technické 
problémy  způsobené telekomunikačními službami, neprov ozuschopností platebního sy stému (autorizace, zúčtov ání), přírodními katastrof ami, 
mezinárodními sankcemi v e smy slu práv ních předpisů o prov ádění mezinárodních sankcí, hardwarov ými záv adami, počítačov ými v iry  nebo jinými 
událostmi způsobenými např. třetí stranou. ]. 

 
 

Čl. VI Ukončení smlouvy 
 
 

1. Smlouv a může být ukončena dohodou smluv ních stran, písemnou v ýpov ědí smluv ních stran či odstoupením od  Smlouv y  jednou ze smluv ních 
stran. 

2. Vy pov ědět záv azek z této Smlouv y  lze pouze písemnou v ýpov ědí jedné či druhé strany  a to i bez uv edení dův odů. Výpov ědní doba je v  případě 
v ýpov ědi podané ze strany  Obchodníka 1 měsíc a v  případě v ýpov ědi podané ze strany  Banky  2 měsíce. V obou uv edených případech počíná 
tato doba běžet ode dne doručení v ýpov ědi druhé smluv ní straně.  
Kromě v ýše uv edeného je Banka opráv něna v y pov ědět záv azek z této Smlouv y  s okamžitou účinností ke dni doručení v ýpov ědi z dův odu v ýskytu 
opráv něných opakov aných reklamací v ůči Obchodníkov i ze strany  držitelů karet, v y davatelů Platebních karet nebo ze strany  Asociace, z dův odů 
prov ádění činnosti Obchodníka, k terá je v  rozporu s obecně záv aznými práv ními předpisy  a která by  mohla poškodit dobré jméno Banky , 
podezření z podv odného jednání Obchodníka a opuštění posledního, Bance známého, obchodního místa, a to aniž by  Bance tuto skutečnost 
předem oznámil a případně jí v rátil POS terminál. 
Banka si dále v y hrazuje práv o požádat Obchodníka, v  případě zahájení insolv enčního řízení v edeném na Obchodníka, o okamžité ukončení  
Smlouv y  dohodou. Obchodník se zav azuje, že bez záv ažných dův odů neodmítne tuto dohodu uzav řít. V  případě, že k uzav ření dohody  
o ukončení Smlouv y  nedojde z dův odů na straně Obchodníka a bude tím, na straně Banky , hrozit v znik f inanč ních ztrát, je Banka opráv něna 
Smlouv u s okamžitou účinností taktéž v y pov ědět.  

3. Výpov ědí Smlouv y  nezaniká plnění dosud v zniklých smluv ních záv azků. 
4. Od Smlouv y  může odstoupit každá ze smluv ních stran s okamžitou platností, počínaje dnem doručení písemného v y rozumění druhé s mluv ní 

straně, a to v e lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne podpisu Smlouv y  (bez uv edení dův odů) a dále v  případě podstatného porušení Smlouv y . 
Podstatným porušením Smlouv y  se rozumí opakov ané porušení jakékoli pov innosti v y plýv ající  z této Smlouv y  (v četně příloh), kteroukoli 
ze smluv ních stran.  

5. V případě, že se v ýpov ěď či v y rozumění o odstoupení od Smlouv y  nepodaří doručit z dův odů na straně Obchodníka (např. nepřebírá zásilku), 
a písemnost bude Českou poštou, s. p., v rácena jako nedoručitelná, účinky  doručení nastáv ají v  den, kdy  bude zásilka v rácena Bance. 

6. Při zániku Smlouv y  je Obchodník pov inen v rátit Bance v šechny  dokumenty , doklady  zapůjčené či pronajaté zařízení pro přijímání Platebních 
karet a propagační materiály , a to nejpozději do 15 kalendářních dnů. Dále je Obchodník pov inen si zajistit a ponechat kopie v šech prodejních, 
sumárních dokladů a účtenek (stv rzenek) z terminálů po dobu nejméně 10 let od data uskutečnění příslušné transakce a to i po ukončení 
platnosti Smlouv y . Vše, co by  poukazov alo na příjem Platebních karet v  obchodním místě, příp. obchodních místech Obchodníka, musí být 
neprodleně odstraněno. 
 
 

Čl. VII Závěrečná ustanovení 
 
 

1. Tuto Smlouv u lze, pokud to Banka umožní, uzav řít i elektronicky . V takov ém případě opráv něný zástupce Obchodníka podepíše Smlouv u 
biometrickým podpisem, příp. jiným způsobem umožněným ze strany  Banky . Za Banku je Smlouv a podepsána naskenov aným podpisem 
opráv něného zástupce, biometrickým či jiným podpisem.  

2. Smlouv a se sjednáv á na dobu neurčitou. 
3. Smlouv a je v y pracov ána v e 2 v y hotov eních v  českém jazy ce s tím, že každá ze smluv ních stran obdrží po jednom v y hotov ení.  
4. Jakékoli změny  a doplňky  této Smlouv y  lze prov ést pouze na základě souhlasu obou smluv ních stran, a to zejména v  listinné podobě, který  bude 

součástí této Smlouv y , v  elektronické podobě s v y užitím biometrického podpisu opráv něného zástupce Obchodníka, anebo prostřednictv ím 
služeb ČSOB Elektronického bankov nictv í (jestliže změnu umožňují), případně jiným dohodnutým způsobem.  

 Výjimkou z uv edeného ujednání jsou: 
i. snížení smluvních poplatků Banky  uv edených v  Příloze č. 6 Smlouv y , tj. změna výhradně ve prospěch Obchodníka s tím, 

že náv rh změny  zašle Banka Obchodníkov i na e-mailov ou adresu Obchodníka uv edenou v  záhlav í Smlouv y . Obchodník je v  takov ém 
případě pov inen s touto změnou projev it bezodkladně souhlas či případný nesouhlas, a to opět f ormou e-mailu na adresu 
akceptacekaret@csob.cz, 

ii. změny  Přílohy  č. 1, 2, 5 a 6, které je opráv něna jednostranně měnit Banka s tím, že s  náv rhem změny  seznamuje Obchodníka 
nejpozději 2 měsíce přede dnem, kdy  má změna nabýt účinnosti na www.csob.cz. O změnách v e stejné lhůtě inf ormuje Banka 
Obchodníka na e-mail Obchodníka uv edený v  záhlav í Smlouv y  či písemnou f ormou na korespondenční adresu Obchodníka uv edenou 
v  záhlav í této Smlouv y . Pokud Obchodník nav rhov anou změnu písemně neodmítne do dne naby tí její účinnosti, platí, že ji přijal. 
Jestliže Obchodník změnu odmítne, má práv o tuto Smlouv u s okamžitou účinností bezúplatně v y pov ědět,  

iii. změna Přílohy  č. 3, kterou je opráv něn, po předchozí e-mailov é dohodě s Bankou, měnit Obchodník s tím, že aktuální, originální v erzi 
přílohy  doručí písemně (na adresu Banky  uv edenou v  záhlav í této Smlouv y  - útv ar Akceptace platebních karet) či elektronicky  
do datov é schránky  Banky . Pokud se změna Přílohy  č. 3 bude týkat změny  čísla transakčního účtu/čísla účtu pro inkasov ání 
smluv ních poplatků, musí být tato příloha Obchodníkem řádně podepsána (podpis ov ěřen pobočkov ým pracov níkem Banky  nebo 
úředně ov ěřen - např. notářem; ze strany  Czech Point apod.) a datov ána.  Nebude-li se změna Přílohy  č. 3 týkat změny  čísla 
transakčního účtu/čísla účtu pro inkasov ání smluv ních poplatků je Obchodník opráv něn doručit nav rhov anou Přílohu č. 3 Bance 
e-mailem. 
Obchodník je dále opráv něn prov ést změnu Přílohy  č. 3 prostřednictv ím aplikace POS Merchant, ale pouze za předpokladu, 
umožňuje-li to Banka.  
Ve v šech v ýše uv edených případech tohoto Č l. VII., odst. 4., iii. zašle Banka Obchodníkov i, z její strany  odsouhlasenou, řádně 
podepsanou a datov anou Přílohu č. 3 v  listinné podobě f ormou doporučené zásilky  na adresu sídla Obchodníka. 

5. Banka a Obchodník sjednáv ají, že součástí Smlouv y  jsou Poky ny  pro akceptaci platebních karet (Příloha č. 1), Manuál pro obchodníky  
(Příloha č. 2), Formulář pro registraci Obchodníka (Příloha č. 3), Instalační a odinstalační protokoly  (Příloha č. 4), Uživ atelský manuál, serv isní 
podmínky  (Příloha č. 5) a Smluv ní poplatky  (Příloha č.  6). Obchodník si je v ědom toho, že v zhledem k tomuto ujednání jsou smluv ní strany  
v ázány  nejen touto Smlouv u, ale mají rov něž práv a a pov innosti obsažená v  Přílohách č. 1 - 6 a že nesplnění pov innosti v y plýv ající z těchto 
Příloh má stejné důsledky  jako nesplnění pov innosti v y plýv ající z této Smlouv y , která na ně odkazuje. Aktuální znění Přílohy  č . 1 a Přílohy  č. 2 
je dále k dispozici i na internetov ých stránkách www.csob.cz. 

6. Banka a Obchodník dále sjednáv ají, že bude-li jakékoliv  ustanov ení této Smlouv y  nebo jeho část shledáno soudem či jiným kompetentním 
orgánem z jakéhokoli dův odu neplatným nebo nev y mahatelným, bude se aplikov at s nezby tnou minimální úprav ou tak, aby  by lo platné a účinné 



strana 6 z 6
ver. 0118_ platební terminál_regulace

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Interní

a platnost nebo v y mahatelnost zbýv ajících ustanov ení této Smlouv y nebude nijak dotčena ani oslabena.
7. Je-li Obchodník tzv . pov inným subjektem v e smy slu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto Smlouv u nutnost jejího zv eřejnění v registru

smluv podle příslušných ustanov ení cit. zákona, je Obchodník pov inen na sv é náklady zajistit řádné uv eřejnění této Smlouv y v registru smluv ,
a to bez zby tečného odkladu po jejím uzav ření, v rozsahu dohodnutém s Bankou, v četně jejích případných dodatků a souv isejících dokumentů.

8. Obchodník souhlasí s tím, že podpisy na Smlouv ě jsou za Banku naskenov ané.
9. Smlouv a nabýv á platnosti dnem jejího podpisu opráv něnými zástupci obou smluv ních stran a účinnosti okamžikem aktiv ace služby ze strany

Banky , o čemž bude Obchodník bezodkladně inf ormov án f ormou doporučeného dopisu zaslaného na korespondenční adresu uv edenou
v záhlav í Smlouv y . Nejpozději v šak tato účinnost nastane 20. pracov ním dnem následujícím po dni podpisu Smlouv y .

10. Touto Smlouv ou se ruší platnost v šech předchozích smluv pro přijímání platebních karet, týkajících se přímých plateb, uzav řených mezi Bankou
a Obchodníkem.

V Brně dne 16.5.2018 V Praze dne 16.5.2018

Za Obchodníka: Za Českoslov enskou obchodní banku, a. s.:

Totožnost ov ěřena dle OP:

Cost centrum: Osobní číslo:

podpis Obchodníka

Totožnost ověřena dle OP:

přesný název firmy
nebo otisk razítka

podpis Obchodníka

Jméno a příjmení osoby prov ádějící identif ikaci, v četně podpisu a
prov áděcího razítka


